
 
 
 
 
 
 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 

22 728 71 38 www.szpitalnawrzesinie.pl  

Numer postępowania: 

     ZP.272.17.2023  

Pruszków, dnia 24 listopada 2023 r.  

  

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  o udzielenie zamówienia publicznego  

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na 

zadanie pod nazwą: „Zakup i dostawa leków” 

 

Informacja z otwarcia ofert  

  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania  informacje o: 1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy  
Część 

Cena  

brutto w PLN 

1 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

REGON 790003564 

Średnie przedsiębiorstwo  

Część 2 490 073,63 

Część 7  47 204,99 

Część 11 22 212,79 

Część 12 183 471,48 

Część 20 45 874,08 

Część 23 139 745,73 

  Część 24 588 539,95 

  Część 25 36 061,20 

  Część 26 2,58 

  Część 27 67 429,52 

  Część 40 66 923,28 

  Część 42 5 082,91 

  Część 51 2 900,48 

  Część 52 3 019,68 



 
 
 
 
 
 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 

22 728 71 38 www.szpitalnawrzesinie.pl  

  Część 55 85 001,40 

  Część 56 168 229,54 

  Część 57 68 573,52 

  Część 58 274 667,37 

  Część 59 17 662,49 

2 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

REGON 272636951 

Inny rodzaj 

Część 9 53 212,03 

Część 10 285 018,39 

Część 25 158 056,92 

Część 32 3 628,80 

Część 42 8 539,86 

Część 44 40 824,00 

Część 53 62 764,42 

3 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

REGON 000288343 

Inny rodzaj 

Część 28 51 891,84 

Część 35 28 512,00 

Część 38 54 118,80 

  Część 53 61 949,45 

 4 

Delfarma Sp. z o.o. 

Ul Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 

91-222 Łódź 

REGON 473206703 

Średnie przedsiębiorstwo 

Część 41 9 525,60 

Część 42 6 428,16 

5 

TRAMCO Sp. z o. o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin  

REGON 141098662 

Średnie przedsiębiorstwo  

Część 4 11 313,00 

Część 6 62 870,78 

Część 25 33 339,60 

Część 42 8 539,86 

Część 44 18 370,80 

Część 59 54 397,44 

6 

PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa  
REGON 001325900 

Część 31 5 940,00 



 
 
 
 
 
 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 

22 728 71 38 www.szpitalnawrzesinie.pl  

Średnie przedsiębiorstwo 

7 

NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

REGON 870227804 

Inny rodzaj 

Część 4 10 562,40 

Część 6 63 988,22 

Część 16 53 987,37 

Część 42 4 276,80 

Część 56 198 345,93 

Część 57 65 985,84 

8 

PROFARM PS Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 
REGON 008336834 
Średnie przedsiębiorstwo 

Część 10 292 336,53 

9 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
41-431 Katowice 
REGON 141107266 
Inny rodzaj 

Część 1 168 153,67 

Część 2 528 428,72 

Część 5 4 794,34 

Część 12 189 854,28 

Część 14 9 299,89 

Część 15 2 052,00 

Część 16 56 154,35 

Część 17 973,65 

Część 19  38 138,04 

Część 20 51 623,25 

Część 21 25 738,25 

Część 22 2 147,64 

Część 41 8 391,60 

Część 42 6 542,21 

Część 45 15 748,24 

Część 50 7 653,94 

Część 53 59 687,50 

Część 56 197 587,45 

Część 57 65 329,63 

Część 58 329 731,55 



 
 
 
 
 
 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 

22 728 71 38 www.szpitalnawrzesinie.pl  

10 

InPharm Sp. z o.o. 
ul. Strumykowa 28/11 
Kod pocztowy 
03-138 Warszawa 
REGON 140487485 
Średnie przedsiębiorstwo 

Część 41 9 979,20 

11 

Lek S.A. 
ul Podlipie 16 
95-010 Stryków 
REGON 471255608 
Inny rodzaj 

Część 3  422 440,70 

Część 32 2 937,60 

Część 42 17 081,28 

Część 59 54 000,00 

12 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 
ul. Browarowa 21, 
43-100 Tychy 
REGON 241421284 
Małe przedsiębiorstwo 

Część 31 5 938,92 

Część 37 18 707,22 

13 

Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa 
ul. Pawła Włodkowica 2 c 
03-262 Warszawa 
REGON 146378001 
Małe przedsiębiorstwo 

Część 8 55 101,60 

Część 42 6 193,84 

14 

Neomed Polska Sp. z o.o. 
ul. Orężna 6A 
05-501 Piaseczno 
REGON 147107623 
Mikroprzedsiębiorstwo 

Część 37 16 065,00 

15 

Roche Diabetes Care Polska Sp. z o. o. 
ul. Domaniewska 28 
02-672 Warszawa 
REGON 147287690 
Inny rodzaj 

Część 30 3 538,08 

16 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 
ul. Burakowska 14 
01-066 Warszawa 
REGON 017488416 
Inny rodzaj 

Część 18 7 027,28 



 
 
 
 
 
 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 

22 728 71 38 www.szpitalnawrzesinie.pl  

17 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
REGON 932081801 
Inny rodzaj 

Część 13 34 395,43 

Część 35 25 920,00 

Część 36 8 077,64 

Część 41 9 828,00 

Część 47 24 841,08 

Część 53 65 046,56 

 


